

ÅRSREDOVISNING

för

Osser Brosoft Aktiebolag

Org.nr. 556478-5714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Osser, Styrelseledamot

2022-10-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget med säte i Stockholms kommun bedriver köp, försäljning samt installationer av datorer, datorprogram och datortillbehör. Bolaget bedriver även konsultationer inom informationsteknik med speciell inriktning mot Linux/internet.

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Bolaget registrerades hos Patent- och registreringsverket 1994-01-04.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 393 596	2 030 179	2 215 686	2 304 779
Resultat efter finansiella poster	4 964	-69 844	-162 265	-73 989
Soliditet (%)	18,31	19,76	24,61	22,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	159 604
Årets resultat			-79 036
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>20 400</u>	<u>80 568</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	159 604
Årets resultat	<u>-79 036</u>
	80 568

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>80 568</u>
	80 568

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 393 596	2 030 179
Övriga rörelseintäkter		167 559	9 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 561 155</u>	<u>2 039 214</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-744 180	-736 052
Övriga externa kostnader		-672 917	-721 360
Personalkostnader	2	-1 101 341	-602 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-38 036</u>	<u>-36 844</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 556 474</u>	<u>-2 096 329</u>
Rörelseresultat		4 681	-57 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 272	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-989</u>	<u>-13 157</u>
Summa finansiella poster		283	-12 729
Resultat efter finansiella poster		4 964	-69 844
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		16 000	51 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-100 000</u>	<u>12 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-84 000</u>	<u>63 000</u>
Resultat före skatt		-79 036	-6 844
Årets resultat		<u>-79 036</u>	<u>-6 844</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 167	33 556
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 250	3 257
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>138 417</u>	<u>36 813</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	185 879	185 879
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>185 879</u>	<u>185 879</u>
Summa anläggningstillgångar		324 296	222 692
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 870	363 680
Fordringar hos koncernföretag		40 029	54 084
Övriga fordringar		58 962	55 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 125	38 500
Summa kortfristiga fordringar		<u>471 986</u>	<u>512 101</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		758 715	704 000
Summa kassa och bank		<u>758 715</u>	<u>704 000</u>
Summa omsättningstillgångar		1 230 701	1 216 101
SUMMA TILLGÅNGAR		1 554 997	1 438 793

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		<u>122 400</u>	<u>122 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 604	166 448
Årets resultat		-79 036	-6 844
Summa fritt eget kapital		<u>80 568</u>	<u>159 604</u>
Summa eget kapital		202 968	282 004
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		103 000	3 000
Summa obeskattade reserver		<u>103 000</u>	<u>3 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		772 687	677 372
Summa långfristiga skulder		<u>772 687</u>	<u>677 372</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 064	139 233
Övriga skulder		243 422	134 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 856	202 902
Summa kortfristiga skulder		<u>476 342</u>	<u>476 417</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 554 997	1 438 793

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	41 945	0
	Inköp	0	41 945
	Utgående anskaffningsvärden	41 945	41 945
	Ingående avskrivningar	-8 389	0
	Årets avskrivningar	-8 389	-8 389
	Utgående avskrivningar	-16 778	-8 389
	Redovisat värde	25 167	33 556

Osser Brosoft Aktiebolag

Org.nr. 556478-5714

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	334 570	334 570
	Inköp	139 640	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-295 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	179 210	334 570
	Ingående avskrivningar	-331 313	-302 858
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	295 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-29 647</u>	<u>-28 455</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-65 960</u>	<u>-331 313</u>
	Redovisat värde	113 250	3 257

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>185 879</u>	<u>185 879</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>185 879</u>	<u>185 879</u>
	Redovisat värde	185 879	185 879

Not 6	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	772 687	677 372
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		772 687	677 372

Skulderna som avser skulder till närstående där fastställda amorteringsperioder saknas, förväntas regleras inom 2-5 år.

Övriga noter

Not 7	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Kapitalvärde pensionsåtagande utöver upptagna skulder	1 069 902	1 038 602
	varav täckt av pensionsstiftelses förmögenhet	<u>-1 069 902</u>	<u>-1 038 602</u>
		0	0

Not 8 Koncernförhållanden

Koncernen består av moderbolaget samt de helägda dotterbolagen Lisebergs Redovisningsservice AB (556057-3973) och Bluapp AB (556752-1538).

Osser Brosoft Aktiebolag

Org.nr. 556478-5714

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Maria Magdalena Osser

Maria Magdalena Osser

2022-05-21

Daniel Osser

Daniel Osser

2022-05-22